
Studiejob som skolehjemsmedarbejder i Hjørring

EUC Nord søger en skolehjemsmedarbejder til vores afdeling i Hjørring til start efter sommeren.
Vi søger en frisk og udadvendt person, som har lyst til at være sammen med vores elever efter
endt skoledag. 
Med sport, hygge, socialt samvær og andre spændende aktiviteter, skal du sammen med eleverne
gøre EUC Nords skolehjem til et godt sted at være.
Om dig:
Din personlighed gør, at du har let ved at kommunikere og være sammen med unge med
forskellige interesser og baggrunde. Du har en naturlig autoritet og du er god til, sammen med de
unge, at finde på aktiviteter.
Desuden lægger vi vægt på:

At du er engageret ●

At du har gennemslagskraft●

At du kan hjælpe eleverne med lektier●

At du kan indgå i en konstruktiv dialog med eleverne●

Skolehjemmet vi søger en medarbejder til, ligger i Hjørring i tilknytning til uddannelserne.  Der er
ca. 40- 60 elever på skolehjemmet. Din arbejdstid vil være fra kl. 16:00 – 07:30. Der vil være
mulighed for at sove fra 24.00 til 06.30. Arbejdstiden vil ikke overstige 18 timer i gennemsnit
ugentligt. 
Er du i gang med en pædagoguddannelse eller en læreruddannelse, vil det være et plus for din
ansøgning. Det vil også være et plus for din ansøgning hvis du har anden joberfaring.
Der vil kunne forekomme vagter med tilkald/rådighedsvagt, hvorfor du ikke må bo længere væk,
end du kan være på skolehjemmet indenfor 30 minutter.
Ansættelse: Aflønning er på individuelle vilkår med en timeløn på 137,97 kr. Rådighedsvagter
aflønnes med 1/3 pr. time – for aftalte timer med fremmøde i vagten vil der være fuld aflønning. 
Tiltrædelse i august, efter aftale.
Ansøgningsfrist: Ansøgningen sendes elektronisk via skolens
hjemmeside https://eucnord.career.emply.com/ledige-stillinger eller nedenstående link senest d. 20.
juni 2026 – samtaler afholdes løbende eller straks efter udløb af deadline, så tøv ikke med at
indsende din ansøgning.
Du kan læse mere om EUC Nord på www.eucnord.dk – Skolehjem og kollegium.
Yderligere informationer: Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Erik
Risager på tlf. 25356780 eller på er@eucnord.dk 
Alle interesserede uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
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